
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Direzione Generale 
 

1 

D.D.G. n. 193                                            

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il Protocollo d’Intesa siglato in data 23 marzo 2017 tra l’Ufficio Scolastico 

Regionale per il Lazio e la Comunità di Sant’Egidio – ACAP Onlus; 
 

VISTO l’art.4 del sopracitato Protocollo d’Intesa che prevedeva la costituzione di 
un gruppo operativo per il raggiungimento degli obiettivi previsti all’art. 
2 e 3; 
 

VISTA la comunicazione del 10 aprile della Comunità di Sant’Egidio che 
indicava i 3 componenti da inserire nel Gruppo operativo; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Per i motivi espressi in premessa è costituito il gruppo operativo regionale per 
l’attuazione del Protocollo d’Intesa siglato in data 23 marzo 2017 tra l’Ufficio 
Scolastico Regionale per il Lazio e la Comunità di Sant’Egidio – ACAP Onlus. 
 

Art. 2 
Il gruppo operativo regionale, è così composto: 
 
Rosa Musto Dirigente Tecnico in servizio presso l’USR per il 

Lazio; 
 

Annalisa Attento Docente di scuola secondaria di II grado in servizio 
presso l’USR per il Lazio; 
 

Andrea Della Gatta Docente di scuola secondaria di II grado in servizio 
presso l’USR per il Lazio; 

Daniela Pompei Responsabile Servizi agli immigrati - Comunità di 
Sant’Egidio; 
 

Cecilia Pani Coordinatrice scuole di lingua italiana - Comunità di 
Sant’Egidio; 
 

Paola Cardellicchio Docente scuole di lingua italiana - Comunità di 
Sant’Egidio. 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Direzione Generale 
 

2 

 
Art. 3 

Il gruppo operativo regionale dura in carica per tre anni fino alla validità del 
Protocollo d’Intesa. 

 
Art. 4 

Le attività del Gruppo di lavoro, si svolgeranno senza alcun onere a carico di 
questa Amministrazione. 
 
Roma, 2 maggio 2017 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Gildo De Angelis 

 

 
 


		2017-05-03T06:23:00+0000
	DE ANGELIS GILDO




